
ZARZĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

UCHWALANR142/2024

ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 25 listopada 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 135/2024 z dnia 13 listopada 2024 r. w sprawie przyznania

stypendiów edukacyjnych na rok szkolny 2024/2025

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz $ 4 ust. 6 i ust. 14 uchwały nr 204/XXXIIHI/2017 Rady Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie określenia warunków, form, zakresu oraz trybu

postępowania w sprawach udzielania pomocy przewidzianej w „Powiatowym Programie

Wspierania Edukacji oraz Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży” uczniom

szkół, dla których Powiat Wrzesiński jest organem prowadzącym w związku

z uchwałą nr 203/XXXIII/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie

przyjęcia „Powiatowego Programu Wspierania Edukacji oraz Wyrównywania Szans

Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży” uchwala się, co następuje:

$ 1. W uchwale nr 135/2024 z dnia 13 listopada 2024 r. w sprawie przyznania stypendiów

edukacyjnych na rok szkolny 2024/2025 zmienia się załącznik do uchwały, który otrzymuje

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


